
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г.Севе-
роморск и в целях приведения нормативных правовых актов муниципаль-
ного образования ЗАТО г.Североморск в соответствие с законодательством 
Российской Федерации, администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Признать утратившими силу постановления администрации ЗАТО 

г.Североморск: 
- от 21.06.2016 № 751 «Об утверждении Правил предоставления  

и расходования субсидий на иные цели муниципальным бюджетным  
и автономным учреждениям, в отношении которых администрация ЗАТО 
г.Североморск осуществляет функции и полномочия учредителя»; 

- от 26.09.2018 № 1577 «О внесении изменений в постановление адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск от 21.06.2016 № 751 «Об утверждении 
Правил предоставления и расходования субсидий на иные цели муници-
пальным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых 
администрация ЗАТО г.Североморск осуществляет функции и полномочия 
учредителя». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 
2020 года. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 

          от 15.01.2020 г.                                                                     № 10 

О признании утратившими силу  
некоторых постановлений  
администрации ЗАТО г.Североморск 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

